LOCATION DE SALLES

NOM DE LA SALLE NIVEAU DATE NOM DE L'ASSOCIATION OU DU BENEFICIAIRE TARIF

Centre socioculturel République 2eme étage 21 et 22/3/2009 Assocaition Danse Expression gratuit
Stages de danse - Metz

Centre socioculturel République 2eme étage 26/3/2009 Comité de Quartier du Sablon gratuit
Réunion ordianire - Metz

Centre socioculturel République 2éme étage 28/3/2009 Mouvement des Jeunes Socialistes gratuit
Journée de Formation - Metz

Centre socioculturel République 2éme étage 5/4/2009 Association Elan Humanitaire gratuit
Loto - Metz

Centre socioculturel République 2éme étage 18 et 19/4/2009 Amicale des Pécheurs du Sablon gratuit
Loto - Metz

Centre socioculturel République Rez de Chaussée 6 et 7/4/2009 Comité de Quartier du Sablon gratuit
Réunions des commissions - Metz

Complexe Municipal Le Sablon 2eéme étage 24/3/2009 Association Renaissance du Vieux Metz gratuit
Réunion - Metz

Salle polyvalente rue des Campanules 22/3/2009 Association EMENEFA gratuit
Assemblée générale - Metz

Salle polyvalente rue des Campanules 24/3/2009 Comité de Quartier de Magny gratuit
Réunion - Metz

Salle polyvalente rue des Campanules 23/4/2009 Paroisse de Magny gratuit
Réunion - Metz

Salle polyvalente rue du Roi Albert 18/3/2009 Association Le Livre a Metz gratuit

Réunion du comité d'organisation




Salle polyvalente rue du Roi Albert

Salle polyvalente rue du Roi Albert

Salle polyvalente Les Coquelicots

Salle polyvalente Les Coquelicots

Salle polyvalente Les Coquelicots

Salle polyvalente Les Coquelicots

Salle polyvalente Les Coquelicots

Salle polyvalente Les Coquelicots

LOCATION DE SALLES

23/3/2009

1/4/2009

4/4/2009

18/4/2009

20/4/2009

21/4/2009

25/4/2009

27/4/2009

Association Le Livre & Metz
Réunion du comité d'organisation

Association Le Livre & Metz
Réunion du comité d'organisation

Assocation MIKADO
Activités associatives

Association France Palestine Solidarité
Conférence

Comité de Quartier Centre Ville
Réunion ordinaire

Société LAMY
Assemblée générale de copropriété

Assocation MIKADO
Activités associatives

Monsieur le Maire
Réunion publique

gratuit

gratuit

gratuit

gratuit

gratuit

92 €

gratuit

gratuit




