

LOCATION DE SALLES

NOM DE LA SALLE	NIVEAU	DATE	NOM DE L'ASSOCIATION OU DU BENEFICIAIRE	TARIF
Centre socioculturel République	2ème étage	21 et 22/3/2009	Associaition Danse Expression Stages de danse - Metz	gratuit
Centre socioculturel République	2ème étage	26/3/2009	Comité de Quartier du Sablon Réunion ordianire - Metz	gratuit
Centre socioculturel République	2ème étage	28/3/2009	Mouvement des Jeunes Socialistes Journée de Formation - Metz	gratuit
Centre socioculturel République	2ème étage	5/4/2009	Association Elan Humanitaire Loto - Metz	gratuit
Centre socioculturel République	2ème étage	18 et 19/4/2009	Amicale des Pêcheurs du Sablon Loto - Metz	gratuit
Centre socioculturel République	Rez de Chaussée	6 et 7/4/2009	Comité de Quartier du Sablon Réunions des commissions - Metz	gratuit
Complexe Municipal Le Sablon	2ème étage	24/3/2009	Association Renaissance du Vieux Metz Réunion - Metz	gratuit
Salle polyvalente rue des Campanules		22/3/2009	Association EMENEFA Assemblée générale - Metz	gratuit
Salle polyvalente rue des Campanules		24/3/2009	Comité de Quartier de Magny Réunion - Metz	gratuit
Salle polyvalente rue des Campanules		23/4/2009	Paroisse de Magny Réunion - Metz	gratuit
Salle polyvalente rue du Roi Albert		18/3/2009	Association Le Livre à Metz Réunion du comité d'organisation	gratuit

LOCATION DE SALLES

Salle polyvalente rue du Roi Albert	23/3/2009	Association Le Livre à Metz Réunion du comité d'organisation	gratuit
Salle polyvalente rue du Roi Albert	1/4/2009	Association Le Livre à Metz Réunion du comité d'organisation	gratuit
Salle polyvalente Les Coquelicots	4/4/2009	Assocation MIKADO Activités associatives	gratuit
Salle polyvalente Les Coquelicots	18/4/2009	Association France Palestine Solidarité Conférence	gratuit
Salle polyvalente Les Coquelicots	20/4/2009	Comité de Quartier Centre Ville Réunion ordinaire	gratuit
Salle polyvalente Les Coquelicots	21/4/2009	Société LAMY Assemblée générale de copropriété	92 €
Salle polyvalente Les Coquelicots	25/4/2009	Assocation MIKADO Activités associatives	gratuit
Salle polyvalente Les Coquelicots	27/4/2009	Monsieur le Maire Réunion publique	gratuit